
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
03.03.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
1 Min)
- CZ24 News | 4. března 2023

0:00:00
1.
Ukrajinec, který používal v ČR falešný bulharský pas, dostal za brutální vraždu jiného Ukrajince v
Brně od českého soudu jenom 8 let. Vyšší trest by totiž vrhl na ukrajinské uprchlíky v ČR
předsudečné a negativní světlo. To ale není všechno. Ministerstvo obrany začalo nahlížet do
evidence obyvatel ČR za účelem branné povinnosti. Odhalují roční výpisy z datových schránek. Je
načase pomoci Ukrajině mobilizovat ukrajinské muže ukryté v ČR, protože česká zločinecká vláda
sonduje Čechy, aby bojovali za Ukrajince v Ukrajině.

0:22:40
2.
Ruský dobrovolnický sbor inspirovaný Vlasovci zaútočil na dvě malé obce v Brjanské oblasti Ruské
federace a zahájil palbu na auto, které vezlo děti do školy. Řidič zemřel za volantem, 11-letý chlapec
byl s průstřelem hrudníku převezený do nemocnice. Útočníci potom natočili vzkaz a vyzvali Rusy,
aby se zbraní v ruce povstali proti Kremlu. Poslanec ruské Dumy Viktor Sobolev již vyzval
zákonodárce, aby Rusko vyhlásilo Ukrajině oficiálně válku a ukončilo tím dočasný status speciální
vojenské operace. Je vnitřní nepřítel v Rusku nespokojený s vleklou válkou na Ukrajině, nebo jde o
neviditelnou ruku západu, jak uvrhnout Rusko do vnitřního konfliktu?

0:31:01
3.
Vladimir Putin přiznal na ruské televizi, že Kreml věděl o realizaci plánů Kolektivního západu na
rozbití a následné rozporcování Ruska na mnoho menších a západu podléhajících států, ale v zájmu
udržení partnerství se západem se o tom v Kremlu nemluvilo. Hlavní ukrajinský propagandista v
posledním pořadu vylíčil, jak si různé země rozporcují Rusko po vítězství Ukrajiny. Vedle různých
“stánů”, bylo první vlaštovkou i Čečensko jako aspirant na samostatnost? Když nemohou Rusko
dostat jednotně, je dalším scénářem balkanizace, rozdrolení na základě rozděl a panuj?

0:57:17
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-03-2023-top-info-video-cz-2-hod-1-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-03-2023-top-info-video-cz-2-hod-1-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-03-2023-top-info-video-cz-2-hod-1-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-03-03-2023-top-info-video-cz-2-hod-1-min/

